

**WHI ApS**

Niels Brocks Gade 4, 1.th.  
1574 København V

CVR-nr. 39377950

**Årsrapport 2021**

1. januar 2021 - 31. december 2021

Fremlagt og godkendt på ordinær generalforsamling,  
den 17. februar 2022

---

Lise Gøttsche  
*Dirigent*

# Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger .....	1
Ledelsesberetning .....	2
Ledelsespåtegning .....	3
Revisors erklæring på opstilling af årsregnskab udarbejdet efter årsregnskabsloven .....	4
Anvendt regnskabspraksis .....	5
Resultatopgørelse .....	8
Resultatdisponering .....	8
Aktiver .....	9
Passiver .....	10
Egenkapitalopgørelse .....	11
Noter .....	12

## Selskabsoplysninger

### Selskab

WHI ApS  
Niels Brocks Gade 4, 1.th.  
1574 København V

CVR-nr.: 39377950

### Direktion

Lise Gøttsche

### Bestyrelse

Lise Gøttsche  
Mohan Lal Parson

### Revisor

#### inforevision

statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Buddingevej 312  
2860 Søborg  
CVR-nr. 19263096

Shpend Rasimi, statsautoriseret revisor

## Ledelsesberetning

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er ledelsesrådgivning.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 67.823 mod DKK -62.520 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 6.850.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Ledelsen er opmærksom på kapitaltabet og forventer at dette reetableres ved egen indtjening.

### Den forventede udvikling

Virksomheden forventer fortsat en positiv udvikling i 2022.

## Resultatopgørelse

	Note	2021 DKK	2020 DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>445.013</b>	<b>210.432</b>
Personaleomkostninger	2	-382.082	-272.859
<b>Indtjeningsbidrag</b>		<b>62.931</b>	<b>-62.427</b>
Øvrige finansielle omkostninger	3	-37	-93
<b>Resultat før skat</b>		<b>62.894</b>	<b>-62.520</b>
Skat af årets resultat	4	4.929	0
<b>Årets resultat</b>		<b>67.823</b>	<b>-62.520</b>
Særlige poster	1		

## Resultatdisponering

	2021 DKK	2020 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført til overført resultat	67.823	-62.520
<b>Årets resultat</b>	<b>67.823</b>	<b>-62.520</b>

## Aktiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2021</u>	<u>31-12-2020</u>
		DKK	DKK
Udskudte skatteaktiver	4	4.929	0
<b>Tilgodehavender</b>		<u>4.929</u>	<u>0</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>173.988</u>	<u>58.524</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>178.917</u>	<u>58.524</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u>178.917</u></u>	<u><u>58.524</u></u>

## Passiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2021</u>	<u>31-12-2020</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-43.150	-110.973
<b>Egenkapital</b>		<b><u>6.850</u></b>	<b><u>-60.973</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.750	5.890
Anden gæld		166.317	113.607
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>172.067</u></b>	<b><u>119.497</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>172.067</u></b>	<b><u>119.497</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>178.917</u></b>	<b><u>58.524</u></b>

## Egenkapitaloppgørelse

	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2020	50.000	-48.453	1.547
Overført via resultatdisponeringen		-62.520	-62.520
<b>Egenkapital pr. 1. januar 2021</b>	<b>50.000</b>	<b>-110.973</b>	<b>-60.973</b>
Overført via resultatdisponeringen		67.823	67.823
<b>Egenkapital pr. 31. december 2021</b>	<b>50.000</b>	<b>-43.150</b>	<b>6.850</b>

## Noter

### 1. Særlige poster

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	DKK	DKK
Kompensationer, statslige støtteordninger Covid-19	0	92.000
<b>I alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>92.000</u></b>

Særlige poster er indregnet i resultatopgørelsen i posterne andre driftsindtægter.

### 2. Personaleomkostninger

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	372.864	266.864
Andre omkostninger til social sikring	9.218	5.902
Øvrige personaleomkostninger	0	93
<b>I alt</b>	<b><u>382.082</u></b>	<b><u>272.859</u></b>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>

### 3. Finansielle omkostninger

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	DKK	DKK
Øvrige finansielle omkostninger	37	93
<b>I alt</b>	<b><u>37</u></b>	<b><u>93</u></b>

## Noter

### 4. Skat af årets resultat

	Udskudt skat	Skat af årets resul- tat
	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2021	0	
Skat af årets resultat	-4.929	-4.929
<b>Skyldig pr. 31. december 2021</b>	<b>-4.929</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>		<b>-4.929</b>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>		
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	-4.929	
<b>I alt</b>	<b>-4.929</b>	

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Mohan Lal Parson

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-038748735542

IP: 88.6.xxx.xxx

2022-02-18 10:23:06 UTC

NEM ID 

## Lise Gøttsche

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-981929013129

IP: 188.120.xxx.xxx

2022-02-20 10:42:45 UTC

NEM ID 

## Lise Gøttsche

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-981929013129

IP: 188.120.xxx.xxx

2022-02-20 10:42:45 UTC

NEM ID 

## Shpend Rasimi

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-336447835194

IP: 93.165.xxx.xxx

2022-02-20 20:49:45 UTC

NEM ID 

## Lise Gøttsche

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-981929013129

IP: 188.120.xxx.xxx

2022-02-23 08:13:15 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: ZIVEEYGUN-LESUG-CWMMY8-5Q8B6-V2D6M

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>